ANSIOLUETTELO

Henkilotiedot:

Nimi: Aaro Olavi Matinlauri
Ammatti:  taidemaalari

Osoite: Kevatkatu 18 as. 6, 15240 Lahti
GSM: 0400 234 716

E-mail: aaro@aaromatinlauri.com

Kotisivut: www.aaromatinlauri.com

Taideopinnot:
1973-76 Lahden taideinstituutti
1972-73 Limingan taidekoulu

Yksityisndyttelyt kotimaassa:

2021 Galleria A2, Helsinki

2019 Galleria A2, Helsinki

2016 Kuvia ihmisesta ihmiselle, Lehtiojan palvelukeskus, Lahti
2013 Vilho Lampi museo, Liminka

2012 Galleria Johan S, Helsinki

2011 Galleria Aila Seppala, Lahti

2008 Uusi Kipind/ Kymi, Lahti

2008 Galleria Pirkko-Liisa Topelius, Helsinki
2007 Lahden taidemuseo

2005 Galleria Pirkko-Liisa Topelius, Helsinki
2005 Hiameen linna, Hameenlinna

1999 tm.galleria, Helsinki

1999 Eteld-Karjalan taidemuseo, Lappeenranta
1997 Lahden taidemuseo

1996 Oskarin Piha, Lahti

1993 Lahden taiteilijaseuran tila

1992 Oulun Taidemuseo

1989 Lahden taidemuseo

1988 Galleria Strindberg, Helsinki

1988 Oulun Taidemuseo

1987 Piika ja Renki, Elimaki

1986 Galleria Strindberg, Helsinki

1986 Galleria Uusikuva, Kotka

1986 Taidehuone Fund Art, Nastola

1984 Piika ja Renki, Elimaki

1983 Galleria Valaja, Kouvola

1981 Heinolan Paviljonki



1981 Vaasan taidehalli
1979 Oulun Taidemuseo
1978 Lahden taidemuseon debytantti

Yksityisndyttelyt ulkomailla:

1995 Galleria Kis, Pecs, Unkari

1987 Galleria Marius, K66penhamina, Tanska
1986 Espacio de Txeripa, San Sebastian, Espanja
1982 Konstnarsforening Vasteras, Ruotsi

Ryhma- ja yhteisndyttelyt Kotimaassa:

2021 Risteyksessa - taidetta LTS:n pysakkindytoilla Lahdessa

2017-18 Yhteisia hetkia, Lahden taidemuseo

2015-16  Piirra Nyt! Nykypiirustuksen monet kasvot, Lahden ja Rovaniemen taidemuseo

2014 Galleria oyoy, Kevatkadun taiteilijat, Lahti
2013 Skjl:n, Muotokuva, Lahden taidemuseo
2013 Galleria Nuovo, Hommage 4 Arto Pennanen, Lahti
2005 Ars Figura, Mantta

2003 Paikallistaidetta, Taidepanimo, Lahti
2002 Pro-Puu Galleria, Lahti

2000 Hameen aluendyttely, Lahti

1997 Kiskon kivimakasiini

1997 Maintan kuvataideviikot

1996 Kanavan Galleria, Vaaksy

1993 Mantan kuvataideviikot

1992 Ars Libera, Kuopio

1988 Art Suvanto

1987 Lampi museo, Liminka

1984 Valtakunnan nayttely

1982 Kuva Messil3, Hollola

1982 Nuorten nayttely

1980 Kuva Messil3, Hollola

1980 Suomen taiteilijain vuosinayttely
1980 Nuorten nayttely

1979 Kuva Messil3, Hollola

1979 Suomen taiteilijain vuosinayttely
1978 Nuorten nayttely

1978 Kuva Messila, Hollola

1978 Suomen taiteilijain vuosindyttely
1977 Nuorten nayttely

1977 Lampi museo, Liminka

1977 Valtakunnan nayttely

1976 Lampi museo, Liminka

1976 Nuorten nayttely

1975 Nuorten nayttely



Ryhma- ja yhteisnayttelyt ulkomailla:
1979-80 Lahden taiteilijaseuran nayttely, Puola, Unkari, Jugoslavia
1979 Lahden taiteilijaseuran nayttely, Hampuri

Opetustoiminta:
1982-97 Lahden Taideinstituutti
1982-87 Lahden Muotoiluinstituutti

Muu toiminta:

1990-93 "The World Wall”, Kansainvalinen Judith Bacan seindmaalausprojekti, Suomi,
Neuvostoliitto, Japani, Australia, Afrikka, USA, Eteld-Amerikka, Espanja, (Suomen
osuus Sirkka-Liisa Longan ja Juha Siddsken kanssa)

1984 Lavastus Lahden Nostovakindyttimon ndytelmadn "Koyhaa in the Businescity”
2013 Kansi Jan Blomstedin Aforismikokoelmaan, Suunpielesta

2015 Kuvitus Jan Blomstedin kirjaan, Lentdvia lauseita lapsille ja isovanhemmille
2016 Kansi Paul Valeryn aforismikokoelmaan, Hampaissa

2016 Kansi Jan Blomstedin aforismikokoelmaan, Historian ironia

Toita kokoelmissa:
Helsingin kaupungin taidemuseo, Helsingin yliopisto, Lahden kaupunki, Lahden taidemuseo,
Nastolan kunta, Oulun taidemuseo, Suomen Valtio, Vasterasin kaupunki, Suomen

Taidepiirtdjainliiton kokoelmat, Lappeenrannan kaupunki, Kuopion kaupunki, Imatran
kaupunki

Jasenyydet:
e Lahden taiteilijaseura
e Suomen Taidemaalariliitto

Apurahoja:

Taiken Korona-apuraha tyoskentelyyn 4600 € 2022
Taiken Korona-apuraha tyoskentelyyn 6000 € 2021
Taike Hame tyoskentelyyn 6 kk 11400€ 2020
Taike Hame tyoskentelyyn 10000€ 2017

Valtion kohdeapuraha nayttelykuluihin 3500 € 2012



Valtion 3-vuotinen
Paijat-Hameen kulttuurirahasto
Kuvataiteen nayttéapuraha
Suomen kulttuurirahasto
Hameen-ldani

Lahden kaupunki
Hameen-1aani

Valtion kohdeapuraha
Lahden kaupunki

Suomen kulttuurirahasto
Lahden kaupunki
Hameen-ldani
Hameen-laani

Valtion tyoskentelyapuraha
Hameen-laani

Lahden kaupunki
Paijat-Hameen kulttuurirahasto
Lahden kaupunki
Wainsteinin sdaatio

Valtion kohdeapuraha
Lahden kaupunki

tyoskentelyyn
tyoskentelyyn

tyoskentelyyn
tyoskentelyyn
tyoskentelyyn
1-vuotinen

tyoskentelyyn
tyoskentelyyn
1-vuotinen

puoli-vuotinen
tyoskentelyyn

tyoskentelyyn
tyoskentelyyn
tyoskentelyyn
tyoskentelyyn
tyoskentelyyn

tyoskentelyyn

50 000 mk
30 000 mk
25000 mk
10 000 mk
3000 mk

15 000 mk
8000 mk
20 000 mk

10 000 mk
6000 mk
10 000 mk
8000 mk
3000 mk
6000 mk
5000 mk
7000 mk
5000 mk

2008-2010
2000
1998
1997
1997
1995
1992
1990
1991
1989
1987
1986
1985
1984
1983
1983
1982
1980
1979
1978
1977
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